
Petra P. (vallinkap) ID 505214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.6.2024, 23:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste nahlédli do mého bazárku a vítám vás zde! Jsme nekuřácká domácnost bez domácích mazlíčků. Věci jsou
většinou nošené/používané mými dcerkami nebo mnou, část věcí (většinou klučičí) je nová - stav specifikuji v popisu. Věci
postupně dle časových možností vkládám, pokud máte zájem o jiné věci ve vel. 50 - 80, tak se zeptejte, mohu vám nafotit :)
Na požádání věc přeměřím nebo dofotím detaily (dle časových možností - mám 2 malé děti). Po projevení zájmu prosím
komunikujte, pokud se po zodpovězení dotazu nebo mé zprávě do 2 dnů. neozvete, dávám zboží zpět do prodeje.
  Poštovné je dle kalkulátoru ČP (skutečné se občas se liší, nikdy nevíte, na koho na poště narazíte :/). Zboží odesílám pouze
doporučeně a až po připsání částky na účet, a to většinou 2x týdně (nemám poštu v místě bydliště), na dobírku nezasílám.
  Při větším odběru je možná sleva a při odběru nad 500 Kč hradím poštovné já.
  Možný osobní odběr Nové Město na Moravě, Bobrová, případně Žďár nad Sázavou nebo Bystřice nad Pernštejnem.
  Děkuji za přečtení a při dotazech mě prosím kontaktujte.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

